
POSTANOWIENIE NR 57/2020
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 15 czerwca 2020 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 
Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolbuszowskiego, 

powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, powiatu tarnobrzeskiego, w mieście 

na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 417 do 

postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komis rczy
w 1 ;u

Katarzyna 1 yś-Dywan



 
 

Załącznik nr 324 
gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Por. Józefa Mączki w Zaleszanach, 

ul. Sandomierska 95, 37-415 Zaleszany: 

 

1. Zofia Helena Bródka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Pilchów 

2. Kamila Anna Idec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Lipa 

3. Sławomir Kieliszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzyce 

4. Karolina Janina Lasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stalowa Wola 

5. Monika Patrycja Madej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kotowa 
Wola 

6. Agata Weronika Pamuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Turbia 

7. Wiesława Barbara Rybak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kotowa Wola 

8. Lidia Magdalena Skrok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Kotowa 
Wola 

9. Krzysztof Stanisław Sławuszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Zbydniów 

 
  



 
 

Załącznik nr 325 
gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza OSP w Zbydniowie, Zbydniów ul. Księdza Nai 1, 37-415 

Zaleszany: 

 

1. Helena Krystyna Bieniek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zbydniów 

2. Paweł Fietko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Dzierdziówka 

3. Grzegorz Marek Garanty, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 
zam. Dzierdziówka 

4. Gabriela Barbara Gumińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Zbydniów 

5. Kamil Wojciech Jaskot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Pilchów 

6. Weronika Kroker, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zbydniów 

7. Maciej Andrzej Przybysz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zbydniów 

8. Mateusz Skiba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbydniów 

9. Ewelina Urszula Zioło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Zbydniów 

 
  



 
 

Załącznik nr 326 
gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Turbi im. Św. Jana Pawła II, Turbia 

ul. Sandomierska 45, 37-415 Zaleszany: 

 

1. Lena Aleksandra Ginalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 
zam. Dzierdziówka 

2. Krystian Patryk Grabowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Pilchów 

3. Anna Janina Kaczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Kotowa 
Wola 

4. Karolina Izabela Krakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Agatówka 

5. Barbara Anna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Turbia 

6. Konrad Wojciech Pasieka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbydniów 

7. Maciej Piwowar, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zbydniów 

8. Agata Monika Turzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 
zam. Turbia 

9. Wioleta Teresa Wielogórska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Agatówka 

 
  



 
 

Załącznik nr 327 
gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Centrum Sportowo-Rekreacyjne „Kręgle" w Kępiu Zaleszańskim, 

Kępie Zaleszańskie ul. Centralna 42, 37-415 Zaleszany: 

 

1. Izabela Ewa Fiut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Pilchów 

2. Beata Maria Foltarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kępie 

Zaleszańskie 

3. Danuta Anna Iberle, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kępie 

Zaleszańskie 

4. Jan Marek Ludian, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Zbydniów 

5. Agnieszka Mazur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Motycze 
Szlacheckie 

6. Adam Stanisław Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Zaleszany 

7. Szczepan Jan Skrok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Kotowa 
Wola 

8. Dorota Winiarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kępie 

Zaleszańskie 

9. Kamila Klaudia Winiarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kępie 

Zaleszańskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 328 
gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy w Skowierzynie, Skowierzyn 127, 37 - 415 Zaleszany: 

 

1. Joanna Teresa Główka-Luty, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Skowierzyn 

2. Dawid Idec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kotowa Wola 

3. Mariola Iwona Jugo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Kępie 

Zaleszańskie 

4. Dorota Kuchta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Zaleszany 

5. Adam Henryk Kwiatkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Motycze 
Szlacheckie 

6. Julia Stefania Latawiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Skowierzyn 

7. Patrycja Katarzyna Oczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Dzierdziówka 

 
  



 
 

Załącznik nr 329 
gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kotowej Woli, Kotowa Wola 1, 37-

415 Zaleszany: 

 

1. Przemysław Edward Góral, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Pilchów 

2. Wiktoria Idec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wólka Turebska 

3. Magdalena Maria Klepczarek-Idec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Kotowa Wola 

4. Renata Dorota Machaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kotowa Wola 

5. Jan Małys, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zbydniów 

6. Dorota Rudzka-Guźla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kępie 

Zaleszańskie 

7. Konrad Michał Stankiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 
zam. Zbydniów 

 
  



 
 

Załącznik nr 330 
gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy II Armii Wojska 

Polskiego w Majdanie Zbydniowskim-Wólce Turebskiej, Majdan Zbydniowski 1, 37-415 Zaleszany: 

 

1. Piotr Franciszek Bednarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Zbydniów 

2. Teresa Drozd, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dzierdziówka 

3. Filip Benedykt Grabowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Pilchów 

4. Klaudia Alicja Jarosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Zaleszany 

5. Dorota Stanisława Krasoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Kępie Zaleszańskie 

6. Małgorzata Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Majdan 
Zbydniowski 

7. Aneta Walentyna Nowakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Majdan Zbydniowski 

 
  



 
 

Załącznik nr 331 
gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa w Pilchowie, Pilchów ul. Por. Józefa 

Sarny 1, 37-450 Stalowa Wola: 

 

1. Sylwia Justyna Gola, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Pilchów 

2. Kinga Anna Idec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kotowa 
Wola 

3. Ernest Karbarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Pilchów 

4. Piotr Kasprzycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Zbydniów 

5. Anna Maria Kosierb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Pilchów 

6. Bartosz Kuna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pilchów 

7. Eugenia Bogusława Rembisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Pilchów 

8. Andrzej Jerzy Serafin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pilchów 

9. Ilona Łucja Tworzydło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Kotowa 
Wola 

 
  



 
 

Załącznik nr 332 
gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza OSP w Obojnej, Obojna 13, 37 - 415 Zaleszany: 

 

1. Natalia Baran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Obojna 

2. Maria Elżbieta Bekiesz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zbydniów 

3. Małgorzata Bródka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Pilchów 

4. Artur Albert Pasieka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbydniów 

5. Anna Daniela Rączkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 
zam. Dzierdziówka 

6. Małgorzata Justyna Romanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Kotowa Wola 

7. Julita Magdalena Stępień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Turbia 

 
  



 
 

Załącznik nr 333 
gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Ludowy w Dzierdziówce, Dzierdziówka 152, 37-415 

Zaleszany: 

 

1. Weronika Agata Gapys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Zbydniów 

2. Aneta Maria Garanty, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dzierdziówka 

3. Janusz Karol Luty, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Skowierzyn 

4. Agnieszka Piwowar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Majdan Zbydniowski 

5. Janina Bożena Przybysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zbydniów 

6. Sylwester Dariusz Sobol, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Dzierdziówka 

7. Agnieszka Anna Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Dzierdziówka 

 
  



 
 

Załącznik nr 334 
gm. Zaleszany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Ludowy w Agatówce, Agatówka ul. Kalinowa 5, 37-450 

Stalowa Wola: 

 

1. Piotr Józef Małys, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Skowierzyn 

2. Kamil Piotr Maślach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Pilchów 

3. Katarzyna Ewelina Paterek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Stalowa 
Wola 

4. Krystyna Sarna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Agatówka 

5. Magdalena Maria Turek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zbydniów 

6. Marta Anna Wala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pilchów 

7. Łukasz Sebastian Wielogórski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-
KAMYSZA, zam. Agatówka 

 
  


